

VERKSAMHETSBERÄTTELSE
SVENSKA
FOTBOLLDOMAREFÖRBUNDET



2018

Svenska Fotbolldomareförbundets styrelse får härmed avge berättelse för verksamhetsåret 2018.

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Thore Johansson	Skövde
Vice ordförande	Mikael Westerlund	Umeå
Kassör	Bengt Igelström	Ramlösa
Sekreterare	Bengt Ivarsson	Varberg
Ledamot	Mikko Virkkunen	Katrineholm
Revisorer	Torsten Bengtsson	Hässleholm
	Evert Johansson	Halmstad tom 2018-11-16
	Bo Nilsson	Bjärnum from 2018-11-16
Revisorssuppleanter	Bo Nilsson	Bjärnum
	Tomas Moberg	Hässleholm
Valberedning	Anders Rönquist	Örnsköldsvik
	Valter Timmerman	Eskilstuna
	Kjell Wegeborn	Sävsjö

Sammanträden och träffar

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda sammanträden varav 6 var telefonmöten.

Adjungerande ledamöter har vid fyra telefonmöten varit Krister Sandin, Sundsvall och Ronnie Carlsson, Borlänge.

En planeringskonferens har hållits i Helsingborg den 29-30 september.

Utöver dessa formella styrelsesammanträden har styrelsens ledamöter haft täta kontakter för att lösa problem av mer akut karaktär.

Valbredningen har under verksamhetsåret haft två telefonmöten utöver övrig kontakt.

En ungdomsgrupp skapades vid Förbundsmötet med syfte att få fler ungdomar att engagera sig som domare eller i klubben, på sikt klara en generationsväxling med planerad verksamhet under en längre tid och att ta vara på ungdomars engagemang och de äldres rutin. Ingående i gruppen har Tomas Fernfelt, Rångedala, Frida Lundholm, Tilde Larsson, Skellefteå och Bashar Hariri, Göteborg varit.

Under verksamhetsåret har styrelsen sänt ut information till samtliga domarklubbar/ domarförbund i landet. Diverse information finns även på förbundets hemsida: <http://www.sfdf.se/> och på ett konto på Facebook med tre slutna grupper.

Förbundsmötet ägde rum på Hotel C Stockholm den 4 februari. Dagen innan arrangerades en utbildningskonferens med representanter från domarklubbar och domarförbund.

SFDF arrangerade under året en tvådagars landsdelskonferens för domarklubbar och

domarförbund den 27-28 oktober för Götaland i Jönköping och en endagars den 27 oktober för Svealand i Västerås.

Futsal-SM för domarklubbar hölls den 17 november i Västerås med 10 deltagande lag. Eskilstuna DK besegrade värddklubben Västmanlands FDK i finalen.

Personer ur Förbundsstyrelsen har under året besökt ett antal domarklubbar.

Ersättningsförhandlingar

Ett treårsavtal har tecknats för åren 2017-2019 gällande både distriktsfotbollen i Sverige och SvFF's serier. Separata avtal har tecknats för Beach Soccer och Futsal för tiden 2017-2020. Ett tilläggsavtal har tecknats under året för avbruten och återupptagen match i distriktsserierna.

I förhandlingsgruppen ingick i år från domarsidan ordförande och sekreterare.

Representation

Vid Central domarkonferens den 15-16 september i Sollentuna deltog från SFDFs sida ordförande. De sedvanliga överläggningar samma helg mellan SFDF ordförande och SvFFs DK uteblev pga tidsbrist.

SFDF sekreterare har deltagit vid SDF Götalandskonferens i Skövde den 9-10 november liksom vid ett möte mellan Hallands FF, FDF och representanter från dess domarklubbar den 29 oktober i Halmstad.

Övrigt

Revisorn Evert Johansson avled under året.

Styrelsen har under året anpassat sin verksamhet enligt nya dataskyddsförordningen GDPR.

Landets fotbolldomarklubbar och SFDF har under året, på ett konstruktivt och ömsesidigt sätt samarbetat för den enskilde domarens väl i svensk fotboll.

SFDF hemsida som innehåller bl.a. stadgar, regler och kontaktmän i FDK och har skötts av Krister Sandin. Han handhar även SFDF Facebook-konto.

Slutord

Styrelsen vill härmed tacka alla domare och förtroendevalda i Sveriges domarklubbar och distrikten för det gångna året. Utan den stora insats ni alla lägger ner för att verksamheten skall fungera ute i distrikten skulle vi inte kunna utveckla och förbättra domarverksamheten till den nivå vi har idag.

Vi vill slutligen också poängtera det goda samarbetet med kollegor i SEDD och EDK. Och ett stort tack till alla berörda på Svenska Fotbollförbundets kansli och i Distriktsförbunden som medverkat och samarbetat med SFDF på bästa sätt.

Februari 2019.



Thore Johansson



Bengt Ivarsson



Bengt Igelström



Mikael Westerlund



Mikko Virkkunen